o D(l's M‘-fl'
37’@@“\’%‘W %
g}f Y% «;@‘2@?‘?&}’ \@QP]

’%‘%‘- By oy

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPRENA CORTE DE JUSTIC!A BE LA NACION

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

JOSE MARIA PINO SUAREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACION CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F.
R.F.C. SCJ-950204-6P5

DIRECCION GENERAL DE
RECURSOS MATERIALES
BOLIVAR No. 30, 40. PISO

COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F.
TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706
FAX. 5130-1750

DIRECCION DE ALMACENES
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340

COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F.
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIMPLIFICADO

50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y
CORRESPONDENCIA FAVOR DE

ANOTAR ESTE NUMERO DE
DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: Aches Limpieza, S.A. de C.V. / Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes, Acapulco de Juarez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /

FECHA DEL DOCUMENTO
01/02/2023

FORMA DE PAGO

OBSERVACIONES
Transferencia electrénica

FECHA DE ENTREGA

LUGAR DE ENTREGA

11 Meses Avenida Costera Miguel Aleman No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO
Pos. Clave Articulo Cantidad |Unidad Descripcion P. Unitario Importe Total
10 1 | SER | Limpieza Febrero 29,610.00 29,610.00
OBSERVACIONES
Servicios de limpieza integral y jardineria para la Casa de la Cultura Juridica en Acapulco,
estado de Guerrero.
Las caracteristicas técnicas de los servicios se encuentran contenidas en la propuesta del
prestador de servicios Aches Limpieza, S.A. de C.V., recibida con fecha 25 de enero de 2023,
en marco del procedimiento de Adjudicacion Directa AD/DGRM/DPC/007/2023, razén por la
cual se obliga a cumplir como si a'la letra estuvieran insertos en el presente contrato.
Monto del contrato: $503,764.80 |.V.A. Incluido
Periodo de prestacion de los servicios: Del 1° de febrero al 31 de diciembre de 2023. Previa
comunicacion con el administrador del contrato.
Lugar de prestacion de los servicios: Casa de la Cultura Juridica ubicada en Acapulco estado
de Guerrero, Domicilio: Avenida Costera Miguel Aleman No. 2412, Fraccionamiento Club
Deportivo, codigo postal 39690, Acapulco, estado de Guerrero.
Previo acuerdo con el administrador del contrato.
Forma de pago: os(j)agos se realizaran a mensualidad vencida a los 15 dias habiles a Partir del
dia habil smz.ulente. e la presentacion del Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI)
a entera satisfaccion de la Suprema Corte y que la documentacion para el pago reuna los
requisitos fiscales.
En caso de que la prestacion del servicio no inicie en la fecha sefialada, Unicamente se pagara
la parte proporcional de los servicios devengados.
En términos de los articulos 159 y 177 del Acuerdo General de Administracion XIV/2019, en
ningln caso procederan pagos por concepto de servicios no prestados a entera satisfaccion de
la Suprema Corte de Justicia de la Nacion.
Mediante transferencia bancaria, de conformidad con los datos que sean proporcionados.
1) Plazo de prestacion de los servicios: 11 meses
Fecha de inicio: 1 de febrero de 2023
3) Fecha fin: 31 de diciembre 2023
gf T_ipr? de procedimiento: Adjudicacion Directa derivado de un Concurso Publico declarado
esierto
5; Numero de Procedimiento: AD/DGRM/DPC/007/2023
6) Clasificacion: Inferior
CONTINUA
Pagina 1/4

Fecha de Impresion: 24/04/2023 13:24:48




\\mm A

J}"r\"%
"" W‘
§£ Nd& ﬁ“
e o
A e

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPRENA CORTE DE JUSTIC!A BE LA NACION

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

JOSE MARIA PINO SUAREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACION CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F.

R.F.C. SCJ-950204-6P5

DIRECCION GENERAL DE
RECURSOS MATERIALES
BOLIVAR No. 30, 40. PISO

COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F.
TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706
FAX. 5130-1750

DIRECCION DE ALMACENES
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340

COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F.
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIMPLIFICADO

50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y
CORRESPONDENCIA FAVOR DE

ANOTAR ESTE NUMERO DE

DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: Aches Limpieza, S.A. de C.V. / Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes, Acapulco de Juarez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /

FECHA DEL DOCUMENTO
01/02/2023

FORMA DE PAGO

OBSERVACIONES
Transferencia electrénica

FECHA DE ENTREGA

11 Meses

LUGAR DE ENTREGA

Avenida Costera Miguel Aleman No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO

Pos. Clave Articulo

Cantidad

Unidad

Descripcion

P. Unitario

Importe Total

20

30

40

50

60

70

SER

SER

SER

SER

SER

SER

Fundamento de Autorizacion: Articulos 13,38,40,41,43,46,86, 95 y 96 del AGA XIV/2019
Organo que Autoriza: Director General de Recursos Materiales
Sesion CASOD: No Aplica

Fecha de Autorizacion: 27 de enero de 2023

Unidad Responsable: 23331201S0010001

Partida Presupuestal; 35801 y 35901

Numero de Certificacion Presupuestal: No aplica

Area Solicitante: Direccion General de Casas de la Cultura Juridica

Numero de Contrato Ordinario. No Aplica

Comprobacion de Recursos: No Aplica

Regularizacion: No Aplica

Administrador del Contrato Lic. Ma. de Lourdes Gardufio Rebolledo Directora de la Casa
de la Cultura Juridica en
Acapulco, Guerrero, adscrita a la Direccion General de de Casas de la Cultura Juridica.
SE VICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Febrero

G GG Jo Yo . RN |
m\lmtflhwl\)—tO‘w

Jardineria Febrero
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Febrero

Limpieza Marzo
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Marzo

Jardineria Marzo
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Marzo

Limpieza Abril
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Abril

Jardineria Abril
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Abril

Limpieza Mayo

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

CONTINUA

Pagina 2/4

Fecha de Impresion: 24/04/2023 13:24:48




\\mm A

J}"r\"%
"" W‘
§£ Nd& ﬁ“
e o
A e

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPRENA CORTE DE JUSTIC!A BE LA NACION

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

JOSE MARIA PINO SUAREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACION CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F.
R.F.C. SCJ-950204-6P5

DIRECCION GENERAL DE
RECURSOS MATERIALES
BOLIVAR No. 30, 40. PISO

COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F.
TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706
FAX. 5130-1750

DIRECCION DE ALMACENES
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340

COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F.

TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIMPLIFICADO

50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y
CORRESPONDENCIA FAVOR DE

ANOTAR ESTE NUMERO DE

DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: Aches Limpieza, S.A. de C.V. / Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes, Acapulco de Juarez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /

FECHA DEL DOCUMENTO

01/02/2023

FORMA DE PAGO

Transferencia electrénica

OBSERVACIONES

FECHA DE ENTREGA
11 Meses

LUGAR DE ENTREGA

Avenida Costera Miguel Aleman No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO

Pos. Clave Articulo

Cantidad

Unidad

Descripcion

P. Unitario

Importe Total

80

90

100

110

120

130

140

150

160

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Mayo

Jardineria Mayo
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Mayo

Limpieza Junio
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Junio

Jardineria Junio
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Junio

Limpieza Julio
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Julio

Jardineria Julio
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Julio

Limpieza Agosto
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Agosto

Jardineria Agosto
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Agosto

Limpieza Septiembre
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Septiembre

Jardineria Septiembre
SERVICIOS INCLUIDOS:

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

29,610.00

9,870.00

CONTINUA

Pagina 3/4

Fecha de Impresion: 24/04/2023 13:24:48




\'\\DOS 1,
A’a"\}%

"‘ AL(S q““
§£ Nd& ﬁ“
% g w -
Gl

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPRENA CORTE DE JUSTIC!A BE LA NACION

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

JOSE MARIA PINO SUAREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACION CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F.

R.F.C. SCJ-950204-6P5

DIRECCION GENERAL DE
RECURSOS MATERIALES
BOLIVAR No. 30, 40. PISO

COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F.
TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706
FAX. 5130-1750

DIRECCION DE ALMACENES
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340

COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F.

TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIMPLIFICADO

50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y
CORRESPONDENCIA FAVOR DE

ANOTAR ESTE NUMERO DE
DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: Aches Limpieza, S.A. de C.V. / Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes, Acapulco de Juarez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /

FECHA DEL DOCUMENTO

FORMA DE PAGO

OBSERVACIONES

01/02/2023 Transferencia electrénica
FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA
11 Meses Avenida Costera Miguel Aleman No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO
Pos. Clave Articulo Cantidad _|Unidad Descripcion P. Unitario Importe Total
Jardineria Septiembre
170 1 | SER | Limpieza Octubre 29,610.00 29,610.00
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Octubre
180 1 | SER | Jardineria Octubre 9,870.00 9,870.00
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Octubre
190 1 | SER | Limpieza Noviembre 29,610.00 29,610.00
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Noviembre
200 1 | SER | Jardineria Noviembre 9,870.00 9,870.00
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Noviembre
210 1 | SER | Limpieza Diciembre 29,610.00 29,610.00
SERVICIOS INCLUIDOS:
Limpieza Diciembre
220 1 | SER [ Jardineria Diciembre 9,870.00 9,870.00
SERVICIOS INCLUIDOS:
Jardineria Diciembre
PORTE CON LETRA Subtotal 434,280.00
QUINIENTOS TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 80/100. M.N. I.V.A. 69,484.80
TOTAL 503,764.80
LIC. LUIS FERNANDO CASTRO VIEYRA MTRA. GABRIELA ALEJANDRA BACA PEREZ DE TEJADA
SUBDIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
Pagina 4/4

Fecha de Impresion: 24/04/2023 13:24:48




