

JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. R.F.C. SCJ-950204-6P5

### DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

BOLIVAR No. 30, 4O. PISO COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 FAX. 5130-1750

### **DIRECCIÓN DE ALMACENES**

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

### **CONTRATO SIMPLIFICADO**

### 50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y CORRESPONDENCIA FAVOR DE ANOTAR ESTE NÚMERO DE DOCUMENTO

S001

<b>PROVEEDOR:</b> Aches Limpieza, S.A. de C.V.	/ Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes,	Acapulco de Juárez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /
FECHA DEL DOCUMENTO 01/02/2023	FORMA DE PAGO Transferencia electrónica	OBSERVACIONES
FECHA DE ENTREGA 11 Meses	LUGAR DE ENTREGA Ave	enida Costera Miguel Alemán No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO

Pos.	Clave Articulo	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe Total
10		1	SER	Limpieza Febrero  OBSERVACIONES  Servicios de limpieza integral y jardinería para la Casa de la Cultura Jurídica en Acapulco, estado de Guerrero.  Las características técnicas de los servicios se encuentran contenidas en la propuesta del	29,610.00	29,610.00
				prestador de servicios Aches Limpieza, S.A. de C.V., recibida con fecha 25 de enero de 2023, en marco del procedimiento de Adjudicación Directa AD/DGRM/DPC/007/2023, razón por la cual se obliga a cumplir como si a la letra estuvieran insertos en el presente contrato.		
				Monto del contrato: \$503,764.80 I.V.A. Incluido		
				Periodo de prestación de los servicios: Del 1° de febrero al 31 de diciembre de 2023. Previa comunicación con el administrador del contrato.		
				Lugar de prestación de los servicios: Casa de la Cultura Jurídica ubicada en Acapulco estado de Guerrero, Domicilio: Avenida Costera Miguel Alemán No. 2412, Fraccionamiento Club Deportivo, código postal 39690, Acapulco, estado de Guerrero. Previo acuerdo con el administrador del contrato.		
				Forma de pago: os pagos se realizarán a mensualidad vencida a los 15 días hábiles a partir del día hábil siguiente de la presentación del Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) a entera satisfacción de la Suprema Corte y que la documentación para el pago reúna los requisitos fiscales.		
				En caso de que la prestación del servicio no inicie en la fecha señalada, únicamente se pagará la parte proporcional de los servicios devengados.		
				En términos de los artículos 159 y 177 del Acuerdo General de Administración XIV/2019, en ningún caso procederán pagos por concepto de servicios no prestados a entera satisfacción de la Suprema Corte de Justicia de la Nación.		
				Mediante transferencia bancaria, de conformidad con los datos que sean proporcionados.		
				Plazo de prestación de los servicios: 11 meses     Fecha de inicio: 1 de febrero de 2023     Fecha fin: 31 de diciembre 2023     Tipo de procedimiento: Adjudicación Directa derivado de un Concurso Público declarado desierto		
				5) Número de Procedimiento: AD/DGRM/DPC/007/2023 6) Clasificación: Inferior		

CONTINUA



JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. R.F.C. SCJ-950204-6P5

#### DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

BOLIVAR No. 30, 4O. PISO COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 FAX. 5130-1750

### **DIRECCIÓN DE ALMACENES**

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

### **CONTRATO SIMPLIFICADO**

### 50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y CORRESPONDENCIA FAVOR DE ANOTAR ESTE NÚMERO DE DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: Aches Limpieza, S.A. de C.V. / Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes, Acapulco de Juárez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /

FECHA DEL DOCUMENTO
01/02/2023
FECHA DE ENTREGA
11 Meses

OBSERVACIONES

Avenida Costera Miguel Alemán No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO

Pos.	Clave Articulo	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe Total
				7) Fundamento de Autorización: Artículos 13,38,40,41,43,46,86, 95 y 96 del AGA XIV/2019 8) Órgano que Autoriza: Director General de Recursos Materiales 9) Sesión CASOD: No Aplica 10) Fecha de Autorización: 27 de enero de 2023 11) Unidad Responsable: 23331201S0010001 12) Partida Presupuestal: 35801 y 35901 13) Número de Certificación Presupuestal: No aplica 14) Área Solicitante: Dirección General de Casas de la Cultura Jurídica 15) Número de Contrato Ordinario. No Aplica 16) Comprobación de Recursos: No Aplica 17) Regularización: No Aplica 18) Administrador del Contrato: Lic. Ma. de Lourdes Garduño Rebolledo Directora de la Casa de la Cultura Jurídica en Acapulco, Guerrero, adscrita a la Dirección General de de Casas de la Cultura Jurídica.  SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Febrero		
20		1	SER	Jardinería Febrero SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Febrero	9,870.00	9,870.00
30		1	SER	Limpieza Marzo SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Marzo	29,610.00	29,610.00
40		1	SER	Jardinería Marzo SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Marzo	9,870.00	9,870.00
50		1	SER	Limpieza Abril SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Abril	29,610.00	29,610.00
60		1	SER	Jardinería Abril SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Abril	9,870.00	9,870.00
70		1	SER	Limpieza Mayo	29,610.00	29,610.00

CONTINUA



JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. R.F.C. SCJ-950204-6P5

#### DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

BOLIVAR No. 30, 40. PISO COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 FAX. 5130-1750

### **DIRECCIÓN DE ALMACENES**

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

### **CONTRATO SIMPLIFICADO**

### 50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y CORRESPONDENCIA FAVOR DE ANOTAR ESTE NÚMERO DE DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: Aches Limpieza, S.A. de C.V. / Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes, Acapulco de Juárez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /

FECHA DEL DOCUMENTO
01/02/2023
FECHA DE ENTREGA
11 Meses

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

Avenida Costera Miguel Alemán No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO

Daa	Clave Antiques	Contidod	ألامة عام عا	December of fire	D. Unitorio	Inches ante Total
Pos.	Clave Articulo	Cantidad	Unidad	Descripción SERVICIOS INCLUIDOS:	P. Unitario	Importe Total
				Limpieza Mayo		
80		1	SER	Jardinería Mayo SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Mayo	9,870.00	9,870.00
90		1	SER	Limpieza Junio SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Junio	29,610.00	29,610.00
100		1	SER	Jardinería Junio SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Junio	9,870.00	9,870.00
110		1	SER	Limpieza Julio SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Julio	29,610.00	29,610.00
120		1	SER	Jardinería Julio SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Julio	9,870.00	9,870.00
130		1	SER	Limpieza Agosto SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Agosto	29,610.00	29,610.00
140		1	SER	Jardinería Agosto SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Agosto	9,870.00	9,870.00
150		1	SER	Limpieza Septiembre SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Septiembre	29,610.00	29,610.00
160		1	SER	Jardinería Septiembre SERVICIOS INCLUIDOS:	9,870.00	9,870.00

CONTINUA



JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. R.F.C. SCJ-950204-6P5

# DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

BOLIVAR No. 30, 40. PISO COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 FAX. 5130-1750

### **DIRECCIÓN DE ALMACENES**

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. TELS. 5701-2036 Y 5763-7883

### CONTRATO SIMPLIFICADO

### 50230026

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y CORRESPONDENCIA FAVOR DE ANOTAR ESTE NÚMERO DE DOCUMENTO

S001

PROVEEDOR: Aches Limpieza, S.A. de C.V. / Mogote Oriente 16, Col. Hornos Insurgentes, Acapulco de Juárez, 39350 / 744-144-8292, 744-144-8292 /

FECHA DEL DOCUMENTO
01/02/2023
FECHA DE ENTREGA
11 Meses

OBSERVACIONES

Avenida Costera Miguel Alemán No. 2412, Acapulco 39690, MX, GRO

Pos.	Clave Articulo	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe Total
170		1	SER	Jardinería Septiembre  Limpieza Octubre SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Octubre	29,610.00	29,610.00
180		1	SER	Jardinería Octubre SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Octubre	9,870.00	9,870.00
190		1	SER	Limpieza Noviembre SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Noviembre	29,610.00	29,610.00
200		1	SER	Jardinería Noviembre SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Noviembre	9,870.00	9,870.00
210		1	SER	Limpieza Diciembre SERVICIOS INCLUIDOS: Limpieza Diciembre	29,610.00	29,610.00
220		1	SER	Jardinería Diciembre SERVICIOS INCLUIDOS: Jardinería Diciembre	9,870.00	9,870.00
OUINIENTOS TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M N					Subtotal I.V.A. TOTAL	434,280.00 69,484.80 503,764.80